Busfahrplan fir die Grundschule in Kronwinkl und

Mittelschule in Ast im Schuljahr 2019/2020

Linie H1 (Omnibusunternehmen Held)

Weixerau — Haselfurth — Thal — Viecht — Kronwinkl

07:15 Uhr
07:16 Uhr
07:17 Uhr
07:18 Uhr
07:20 Uhr
07:22 Uhr
07:23 Uhr
07:25 Uhr
07:30 Uhr
07:31 Uhr

07:35 Uhr

Weixerau
Weixerau
Weixerau
Weixerau
Weixerau
Haselfurth
Thal
Haselfurth
Viecht
Viecht

Kronwinkl

Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle

Haltestelle

Linie H2 (Omnibusunternehmen Held)

Hofham - Haunwang — Kronwinkl

07:22 Uhr
07:28 Uhr
07:30 Uhr
07:32 Uhr
07:36 Uhr

Linie S1 (Omnibusunternehmen Schrafstetter)

Hofham
Haunwang
Haunwang
Haunwang
Kronwinkl

Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle

vormals Gasthaus Laimer
FischerstraBe beim Maibaum
Kreuzung MuhlenstralRe / Am Steinfeld
Kornweg (Buswartehduschen)

Am Moos bei Edeka-Markt

Erdinger StraRe / Einmindung BichlmannstraRe
Anwesen Johann Bauer

Kreuzung Thaler StraRe / Am Erlbach
Hauptstralle beim Rathaus
Haunwanger StraRe / Einmindung
Nelkenstralle

Grundschule — Hofmark 30

IsarstraBe — Bushaltestelle
Gasthaus Wild

Schmiedleiten (Buswartehduschen)
Ebenau (Wimbeck/Thoma)
Grundschule — Hofmark 30

Tiefenbach — Ast — Viecht — Kronwinkl — Viecht - Ast

07:21 Uhr
07:22 Uhr
07:24 Uhr
07:27 Uhr
07:32 Uhr
07:36 Uhr
07:40 Uhr

07:41 Uhr
07:43 Uhr
07:46 Uhr

Tiefenbach
Tiefenbach
Tiefenbach
Ast

Viecht
Kronwinkl
Viecht

Viecht
Viecht
Ast

Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle

Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle

Bushaltestelle Forellenweg
HauptstralRe beim Rathaus
HauptstralRe — Hohe Netto Markt
Mittelschule — Schulstral3e

Aster Strae / Einmiindung Fuchsweg
Grundschule — Hofmark 30
Haunwanger StraRe / Einmindung
NelkenstraRRe

HauptstralRe beim Rathaus

Aster Strae / Einmiindung Fuchsweg
Mittelschule — Schulstralie
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Linie S2 (Omnibusunternehmen Schrafstetter)
Kumhausen - Untergolding — Mittergolding — Tiefenbach — Ast — Kronwinkl — Viecht - Ast

07:18 Uhr Kumhausen Haltestelle Rathaus — Ndhe Kreisel

07:22 Uhr Untergolding Haltestelle Bushaltestelle

07:23 Uhr Mittergolding  Haltestelle Bushaltestelle

07:26 Uhr Tiefenbach Haltestelle Goldinger StraBe / Einmundung KirchenstraRe
07:30 Uhr Ast Haltestelle Mittelschule — SchulstraRe

07:39 Uhr Kronwinkl Haltestelle Grundschule — Hofmark 30

07:44 Uhr Viecht Haltestelle HauptstralRe beim Rathaus

07:47 Uhr Ast Haltestelle Mittelschule — SchulstraBe

Linie S3 (verbandseigener Bus mit Fahrer Wolfgang Strasser)
Kumhausen - SchloBberg — Obergolding — Zweikirchen — Giitersdorf - Ast

06:53 Uhr Kumhausen Haltestelle Zufahrt zum Anwesen Seepoint 1

07:02 Uhr SchloRRberg Haltestelle Bushaltestelle bei der Einfahrt im Westen
07:04 Uhr SchloRRberg Haltestelle Bushaltestelle — mittig von der Ortschaft
07:06 Uhr Obergolding Haltestelle Bushaltestelle

07:08 Uhr Obergolding Haltestelle Linsengraben

07:15 Uhr Zweikirchen Haltestelle Lagerhaus

07:17 Uhr Zweikirchen Haltestelle Pfarrer-Gantenhammer-Ring

07:19 Uhr Hachelstuhl Haltestelle Bushaltestelle

07:25 Uhr Gutersdorf Haltestelle Bushaltestelle

07: Uhr Ast Haltestelle Mittelschule SchulstraBe

Linie S4 (verbandseigener Bus mit Fahrer Wolfgang Strasser)

Zubringerbus fiir Schiiler und Schiilerinnen fiir weiterfiihrende Schulen in Landshut
Zweikirchen — Kumhausen — Untergolding — Mittergolding — Obergolding — SchloBberg

06:43 Uhr Zweikirchen Haltestelle Pfarrer-Gantenhammer-Ring

06:46Uhr Zweikirchen Haltestelle Lagerhaus

06:51 Uhr Kumhausen Haltestelle Bushaltestelle — Altes Rathaus

06:53 Uhr Kumhausen Haltestelle Zufahrt zum Anwesen Seepoint 1

06:54 Uhr Untergolding Haltestelle Bushaltestelle

06:55 Uhr Mittergolding  Haltestelle Bushaltestelle

06:58 Uhr Obergolding Haltestelle Bushaltestelle

07:02 Uhr SchloRRberg Haltestelle Bushaltestelle — Umstieg auf Schrafstetter-Bus

04.09.2019



Linie W1 (verbandseigener Bus mit Fahrer Lorenz Nagl)

GleiBenbach - Hiittenfurth — Berghofen — Kronwinkl — Heinzelwinkl - Schapolterau — Kronwinkl

07:02 Uhr

07:04 Uhr
07:07 Uhr
07:12 Uhr
07:14 Uhr
07:20 Uhr
07:28 Uhr
07:36 Uhr

Schraham

GleiRenbach
Hittenfurth
Berghofen
Berghofen
Kronwinkl
Schapolterau
Kronwinkl

Haltestelle

Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle
Haltestelle

Zufahrt zum Weiler Schraham

Auf Hohe des Tierfriedhofes

Anwesen Brunschneider

Einmindung Osterfeld

Maibaum

Grundschule Kronwinkl — Hofmark 30
Zufahrt zum Anwesen Schapolterauer Str. 16
Grundschule — Hofmark 30
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